

Departmental Council of Political Science

Session 2018-19

15/04/2019

Council of Pol. Science Department Organized "General Knowledge Competition" on 15/04/2019. Forty-three Students Participated in the Competition. Twenty-five questions regarding various aspects in Pol-Sc. were asked in the competition. After evaluation of answer sheets Dr. B.K. Joshi Incharge of Pol-sc. Dept. declared the result. Km. Jyoti of M. A. IV Sem secured first place, Km Shashi of B.A. VI Sem secured second place and Mr. Kamran of Class MA IV Sem. Secured third place.

Notice:

राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय बाजपुर, ऊधम सिंह नगर

दिनांक-09-04-2019

**आवश्यक सूचना
राजनीति विज्ञान विभाग**

राजनीति विज्ञान विभाग में अध्ययनरत समस्त संस्थागत छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दिनांक-15-04-2019 को राजनीति विज्ञान विभागीय परिषद के द्वारा सामान्य ज्ञान प्रतियोगिता का आयोजन किया जायेगा। अतः उक्त प्रतियोगिता में प्रतिभाग करने के इच्छुक समस्त विद्यार्थी 15-04-2019 को प्रातः 11:30 बजे कक्ष संख्या 07 में उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

विभाग प्रभारी

डॉ० बृजेश कुमार जोशी

Attendance

Part I list Govt. P.G. College Bazpur (U.S. Nagari)

Page No-9

राजनीति विज्ञान परिषद
सामान्य ज्ञान प्रतिष्ठापन उपस्थिति पत्रक दिनांक: 15/04/2019

	Name	Class
1-	Kamran	M.A. III Sem
2-	विशाल गुप्ता	M.A. III Sem
3-	Amandeep Kamboj	M.A. I Sem
4-	Priya Singh	B.A. III Sem
5-	अमिताभ	B.A. V Sem
6-	सिम्रानी	B.A. V Sem
7-	Shashia	B.A. VI
8-	सुद ज्योति	समं २० चतुर्थ समं
9-	Kamran	M.A. V Sem
10-	सौरभ	नीं ए० प्रथम सेमेस्टर
11-	Babita	B.A. I Sem
12-	Km. MAMTA	B.A. I SEM
13-	Mintu Kumar	B.A. I Sem
14-	Preeti Kakhya	B.A. I Sem
15-	सिम्रानी	नीं ए० प्रथम सेमेस्टर
16-	Km. Sashmi Patel	B.A. I Sem
17-	Poonam	B.A. I Sem
18-	Suhel Ali	B.A. I Sem
19-	हरप्रीत कौर	नीं ए० प्रथम समं
20-	Amandeep Kamboj	B.A. I Sem
21-	दीक्षा तिवारी	नीं ए० प्रथम सेमेस्टर
22-	Vishakha	B.A. I Sem
23-	Mahima	B.A. I Sem
24-	Rajat Tiwari	M.A. I Sem
25-	कविता यादव	M.A. I Sem
26-	DEEPA	M.A. I SEM
27-	परमजीत कौर	समं २० प्रथम समं
28-	Heena	M.A. I Sem
29-	सोनी देवी	समं २० प्रथम सेमेस्टर
30-	PARAMJEET KAUR	M.A. I Sem
31-	Kalpna Tiwari	M.A. I SEM
32-	निशा	M.A. I SEM
33-	सोनी देवी	M.A. I Sem
34-	Shirdyal Singh	M.A. III Sem
35-	आरिषा खान	M.A. III Sem
36-	Kalpang dabhral	M.A. III Sem
37-	Vishal Gupta	M.A. III SEM
38-	Swati Shabana	M.A. III Sem
39-	नीत मीरा	M.A. III Sem
40-	दीक्षा	M.A. III Sem
41-	मनप्रीत कौर	M.A. III SEM
42-	Aayushi Tiwari	M.A. III Sem
43-	Ajeet Singh	M.A. III Sem

Seen

Principal
Govt P.G. College
Bazpur (U.S. Nagari)

Result:

APPU


DATE 15/04/19

PAGE 21


आज दिनांक 15/04/19 को राजनीति विज्ञान विभाग में विभागीय परिषद के द्वारा महाविद्यालय में राजनीति विज्ञान विषय में अध्ययनरत छात्र-छात्राओं के लिए एक "सामान्य ज्ञान प्रतियोगिता" आयोजित की गयी। सामान्य ज्ञान प्रतियोगिता में अनेक छात्र छात्राओं द्वारा प्रतिभाग किया गया। मूल्यांकन के पश्चात् निम्नांकित छात्र-छात्राओं को प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय स्थान प्राप्त किया।

M.A. IV Sem कुं ज्योति पुत्री श्री जगदीश कुमार - प्रथम स्थान
B.A. VI Sem कुं शशी पुत्री श्री तुलाराम - द्वितीय स्थान
M.A. IV Sem काभरान पुत्र श्री अफसर डली - तृतीय स्थान

प्रतिदस्तावेजरित


प्रधान

हस्ताक्षर


15/04/19
डॉ० वृजेश कुमार जोशी
अधि० प्रो० राज० विज्ञान